
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 119 DEL 28/02/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA LETTURA 
SCENICA: "RIDERE IN EBRAICO - SPETTACOLO DI UMORISMO YIDDISH, OVVERO 
COME RIDEVA WOODY ALLEN PRIMA DELLA SUA NASCITA - DARIO MARIA 
DOSSENA "TEATRO AL SETTIMO" CIG: ZE40CD692A

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 561 del 10.12.2013, con il quale è stata 
autorizzata la spesa per l'organizzazione delle manifestazioni per la Giornata della Memoria 2014 
tra cui la lettura scenica: "Ridere in ebraico - spettacolo di umorismo YIDDISH, ovvero come 
rideva WOODY ALLEN prima della sua nascita - con impegno n. 501.01 al capitolo P.E.G. n. 990 
Res. 2013 del Bilancio 2014 in fase di predisposizione; 

RILEVATO che l'affidamento è avvenuto direttamente al signor Dario Maria Dossena di "Teatro al 
Settimo" di Milano in quanto la lettura è messa in scena dalla suddetta Compagnia e che il servizio 
è stato regolarmente eseguito, onde si può consentire il pagamento; 

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione depositata 
agli atti d'ufficio; 

VISTO l'art . 184 del D. Lgs.  18.08.2000, n. 267

DETERMINA 

1.1. DI LIQUIDARE, per i motivi meglio esposti in narrativa che qui vengono integralmente recepiti, 
l'importo di € 732,00 IVA e Ritenuta incluse a favore del signor Dario Maria Dossena di "Teatro 
al Settimo" Galleria Buenos Aires n. 9 - 20124 Milano c.f. DSSDMR66E04F205H - Partita IVA 
03722570961 per l'organizzazione della lettura scenica sopra citata;  

2.2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 990 Res. 2013 del 
Bilancio 2014 in fase di predisposizione come da impegno n. 501.01 rilevando che la 
liquidazione è totale;

3.3. DI TRASMETTERE al servizio economico finanziario la presente liquidazione con allegata fatt. 
n. 19/2014 del 12.02.2014.

il collaboratore



        Carla Magni Il Responsabile del Servizio
Renata Pozzi


